רשות ניירות ערך
ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים
רחוב כנפי נשרים 22, ירושלים 95464
טל : 02-6556444 פקס : 02-6513160
www.isa.gov.il

כ"ט תשרי, תשע"ה
23 באוקטובר 2014

באמצעות פקס : 03-7961312

לכבוד
כספי ושות',

א.נ.,

הנדון: פניה מקדמית – הארכת הסכם שכירות קיים

סימוכין: מכתביכם מהימים 6.8.2014 ו-31.8.2014

במענה לפנייתכם שבסימוכין, מובאת להלן עמדת סגל רשות ניירות ערך, כפי שנמסרה לכם בשיחתנו הטלפונית ביום 21.9.2014, בעניין שאלת הפגיעה באי תלות מרשתכם, קוסט פורר גבאי את קסירר ("הפירמה") כרואה החשבון המבקר של חברת כלכלית ירושלים בע"מ ("החברה"), לאור כוונת הפירמה להאריך את הסכם השכירות של נכס המוחזק על ידי חברה נכדה של החברה ומשמש כמשרדים ראשיים של הפירמה ("הנכס").

1. תקנה 2(ב)6 לתקנות רואי חשבון (ניגוד עניינים ופגיעה באי תלות כתוצאה מעיסוק אחר), התשס"ח – 2008 ("התקנות") קובעת כי חזקה שרואה חשבון מבקר מצוי בניגוד עניינים או שנפגעה אי תלותו במבוקר אם הוא קיים קשר כלכלי או קשר עסקי מהותי עם הלקוח. "קשר כלכלי או קשר עסקי מהותי" הוגדר בתקנה זו כדלקמן: